
Uchwała  XLIV/191/2014 
 

Rady Gminy w Brzeżnie 
z dnia  30 czerwca 2014 roku 

 
w sprawie  zmiany Uchwały Nr XLIII/183/2014 Rady Gminy Brzeżno z 
dnia 06 czerwca 2014r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność 
Gminy Brzeżno nieruchomości położonych na terenie gminy Brzeżno.  

 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, lit. „a” ustawy o samorządzie 
gminnym z dnia 8 marca 1990r. (tekst jednolity: Dz.U. 2013.594 j.t. ze zm.)               
i art. 5, ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku  - przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. 1990r. Nr 32, poz. 191 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 
                                                                                                                                                                           
§ 1. Zmienia się w § 1 tiret drugi, który otrzymuje brzmienie: 
„-  243/21 o pow. 1,1049 ha  położona  w obrębie ewidencyjnym Brzeżno, dla 
której  prowadzona jest KW KO2B/00006333/7 w Sądzie Rejonowym                           
w Białogardzie, Wydział Zamiejscowy w Świdwinie.”      
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                 Rady Gminy 

                                                          
                                                                                           mgr Andrzej Janas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

do uchwały w sprawie  zmiany Uchwały Nr XLIII/183/2014 Rady Gminy 

Brzeżno z dnia 06 czerwca 2014r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia na 

własność Gminy Brzeżno nieruchomości położonych na terenie gminy Brzeżno.  

Przez pomyłkę zamiast działki nr 243/21 została wpisana działka nr 247/21. 

Działka, która jest niezbędna w celu rozbudowy istniejącej oczyszczalni 

ścieków, która obecnie znajduje się na działce nr 247/177 to działka nr 247/214, 

a nie działka 214/214, która  została wymieniona w uzasadnieniu w/w uchwały.  

 
 


